
ZTE 033030100071 Datablad

ZTE 10G 1310nm SM 10km XFP-modul LTX1305-BC+ RTXM226-408

033030100071

ZTE 033030100071 är en hotpluggbar 10 Gbps transceivermodul med liten formfaktor integrerad med den högpresterande okylda

1310nm DFB-lasern och högkänsliga PIN-mottagare. Den är kompatibel med INF-8077i XFP Multi-source Agreement (MSA).

Modulen är en multirate optisk transceiver, avsedd att stödja telekom- och datakomapplikationer.

Funktioner

Datahastighet från 9,95 Gbps till 11,3 Gbps

1310nm DFB TOSA och PIN ROSA

Branschstandard, protokolloberoende, XFI-gränssnitt

LC duplex-uttagspaket

Enkel +3,3V strömförsörjning

Hotpluggbar

Inbyggda digitala diagnostiska funktioner

Temperaturområde för driftväska: -5°C~70°C

RoHS-kompatibel

Standarder



XFP MSA (INF-8077i)

IEEE802.3ae

ITU-T G.691

Ansökningar

SONET OC-192 SR-1&SDH STM I-64.1

10GBASE-LR/LW 10G Ethernet

1200-SM-LL-L 10G fiberkanal

10GBASE-LR/LW med FEC

1200-SM-LL-L 10G Fiberkanal med FEC

Specifikationer

Artikelnummer: 033030100071

MPN: LTX1305-BC+, RTXM226-408

Formfaktor: XFP

Datahastighet (max): 10G

Kontakt: Duplex LC

Våglängd: 1310nm

Avstånd: 10 km

Sändare: DFB Laser

Optisk effekt: -6~-1dBm

Mottagare: PIN

Känslighet: <-14,4dBm

Diagnostik: Digital

Spänning: 3,3V

Driftstemperatur: -5°C~70°C
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